
 

 
 

Nyhetsbrev fra  
EL og IT Klubb OneCo Networks 
 
Oppsummering: 
Nå har bedriften varslet at de vil starte en ny nedbemanningsprosess. Flere av våre 
medlemmer lurer nok i veldig stor grad hva dette betyr for dem, og det må vi dessverre si at 
vi ikke har kontroll på enda. Vi har vært i en prosess med innledende drøftinger, og fremmet 
våre synspunkter inn i prosessen om hva vi mener bedriften må ta hensyn til. Samtidig kan vi 
heller ikke se bort fra at markedet er på vei nedover. Til syvende og sist, som tidligere, er 
man skuffet over at bedriften ikke har klart å vri produksjon mer vekk fra de store aktørene 
og nasjonale rammeavtalene.  
 
Hvordan jobber EL og IT med nedbemanningen? 
Først og fremst så deltar vi i prosessene gjennom drøftinger etter Hovedavtalens 
bestemmer. Hovedavtalen er den avtalen som sikrer vår mulighet til å påvirke bedriftens 
ordinære drift og eventuelle omlegginger av driften. Vi er ikke enige med bedriften i alt, som 
for eksempel utvalgskrets, men vi har uansett fått frem synspunktene som vi mener er 
relevante. Vi starter nå arbeidet med å forberede våre tillitsvalgte i bedriften på den 
kommende nedbemanningen slik at de på best mulig måte kan bistå alle som er medlemmer 
i EL og IT.  
 
Veien videre 
Nå når bedriften har varslet nedbemanning, så betyr det at noen på ett eller annet tidspunkt 
vil bli vurdert oppsagt. Før dette skjer vil bedriften se på innplasseringer, altså hvem de 
ønsker å beholde i bedriften. Deretter vil enkelte bli kalt inn til det vi kaller 15-1 møter, altså 
ett drøftelsesmøte etter arbeidsmiljøloven §15-1. Dette innebærer at man får anledning til å 
fremme sin synspunkter på hvorfor akkurat du ikke skal bli oppsagt. Deretter vil bedriften ta 
en vurdering. Før ett drøftingsmøte anbefaler vi at du tar kontakt med din tillitsvalgt, som vil 
være med drøftingsmøte. Dette er selvfølgelig frivillig, men vi anbefaler det. Det vil holdes av 
tid til forberedelser i forkant, og en oppsummering i etterkant og hvilke rettigheter og 
muligheter man har dersom man blir oppsagt.  
 
Og midt oppi dette, starter snart forhandlingene på tariffavtalen og årets lønnsoppgjør. 
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